Clerici. Clericus ioculator anno vel tercio monitus non desistes ipso iure perdidit priuilegium clericale. Et emanauit ad declaratores et approbationem eorum que de cetero diuinitate dicebat hosti. de sen. ex. perpendimus. in summa. e. r. §. quis possit. v. quid. et dicebat bonum esse si pro hoc determinaret et ipsa limitaret. **D**ignitati. no. q. clericus est dignitas. ad idem. iij. di. deniq. vbi de hoc. et de cle. non resi. c. iij. si igitur detrahunt dignitati merito priuilegium perdere debent. quod non per se sed dignitati est ferrur. vt. s. de fo. p. si diligenti. et de sen. ex. contingit.

Joculatores. q. si ioculatores in publico. s. e. r. cum decorum. faciunt enim spectaculum propter corporis. ad h. ff. de hijs qui no. inf. l. ij. §. si. in occulto tamen vel infirmitatis vel alius honeste rei causa aliquid iocari facere non reprobat. et facit qd. no. io. de citari. s. r. et hijs qui varijs vtuntur instrumentis. lxxvi. di. dona. re. in. i. glo. ioban. andree.

Soliardos. vulgare gallico. **D**ufones. vulgare tusco. **A**nnum. ad hoc. §. de here. cum contumacia. §. de re. g. statumimus. in aut. de san. episc. §. interdicimus. collatoe. ix. et hoc est ius nouum. cum alias nisi monitione tria premissa fuerint in corrigibiles inuenti non perdat priuilegium clericale. vt. s. de sen. ex. in audientia. r. c. p. r. g. i. §. ignominiosam. ff. de hijs qui no. inf. l. ij. §. ignomini. ose. et. §. si. cum ergo talibus ignominiosis artibus clerici intendere non debeant. vt nimis ioculatoribus et hystri. onibus. s. e. cleric. §. h. multominus et exercere debent ad hoc. cl. iij. di. non licet. vbi dicitur qd. non licet clerico tabernam ingredi. multo minus tenere. vtilitas ergo vite tales non patitur priuilegio gaudere. l. de adul. que ad. v. ulterium. in fi. s. de apost. c. i. xvi. di. clericum scurrilem. ne cle. vel mona. c. iij. dicit breue tempus. p. annum lon. g. breuiori. no. §. annu. gum vel vet. ad hoc. xxxv. q. viij. c. i. vbi de hoc. et. s. de s. sig. quid p. nouale.

Moniti. hoc de veteri iure. sed p. que mouebunt. Dic qd. per suum placitum vel iudicem. vt. s. de sen. ex. in audientia. ibi. si placitis suis. r. c. p. r. g. i. §. ibi. si a te tercio. **C**areant. repere a iure. triplex est clericorum priuilegium. qd. **D**icit. hoc dicit. qd. multi dicunt. vt. s. de biga. alteri. cationis. vbi est idem s. v. m. tus ferat habitum et tonsuram. **C**lerici. si clericus coniugatus r. clericali priuilegio gaudet. alias no. Et fuit tracta de fine cuiusdam extrauagantis. q. incipiebat. ad q. r. d. a. et emanauit ad declaratores eorum q. no. xliij. di. cl. in. i. glo. et. r. Jo. a. n. v. n. c. i. quia si bigami essent exuti essent omni clericali priuilegio. Nec possunt etiam portare tonsuram. s. e. l. d. biga.